Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тeсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 декабря 2023 г
	№
	280

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
 организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 12.02.2019 № 17 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) администрацией Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 15.12.2023 № 03.1.1-14-343/2023, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Ям-Тесовского сельского
поселения от 11.12.2023 года № 266 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац третий пункта 1.2. Административного регламента после
слов «юридические лица» дополнить словами следующего содержания:

          «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»;
1.2. в абзаце первом пункта 2.6.1 слова «и согласие на обработку

персональных данных» исключить.

2. Внести изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг Ленинградской области.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Ям-Тесовского сельского поселения                                               А.Е. Хабаров
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Ям-Тeсовского сельского поселения от 11.12.2023 № 266

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в частной собственности»

1